
Saga“ QW?
_ „wm provnlliab'orm

KUPNÍ SMLOUVA
č .  ZAK-2301-0593

Smluvní strany
1. TRIGON PLUS, s.r.o.

se sídlem Západní 93, 251 01 Čestlice
zast.: Ing. Mart in  Musil, jednatel,
IČO: 46350110, DIČ: CZ463 50110
Tel.: 1, e-mail:
Bank. spojení: ČSOB Průhonice, č.ú.
Spisová značka v OR Praha: C11127

dále jen "prodávající"

2. Muzeum města Ústí nad Labem, příspěvková organizace
se sídlem: Masarykova 1000, 400 01 Ústí nad Labem
zast.: Mgr.  Václav Houfek, ředitel
IČO: 00361321 DIČ: C200361321
Tel. _ e-mail:
Bank. spojení: ČSOB Ústí nad Labem, č.ú.
Zřízená Usnesením rady města Ústí nad Labem č. 32/32/19 A 1, b) ze dne 18. 2 .2019 Statutární
město Ústí nad Labem

dále jen „kupující“

II.
Podklady pro uzavření smlouvy

1. Nabídka č. NA23012101 ze dne 17.1.2023

Předmět smlouvy
1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží podle této kupní smlouvy a převést na něho

vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující se zavazuje zaplatit v termínu kupní cenu.
2. Zboží, které je předmětem této smlouvy: Lyofilizátor CooISafe 55—9 s komorou CCS 500 a rotační

olejovou vývěvou.

IV.
Kupní cena a platební podmínky

1. Smluvní strany sjednávají, že kupní cena předmětu této smlouvy bez DPH je 293 700,-Kč ; DPH
(21%) činí 61 677,-Kč ; cena včetně DPH činí 355 377,-Kč. Tato cena obsahuje dodání zboží na
místo dodání dle č.5. této smlouvy, včetně instalace (tj. uvedení do provozu) a zaškolení obsluhy.

TRIGON PLUS s.r.o., Západní 93, 251 01 Čestlice www. t r igonp lus .cz
zápis vVOR Praha, spisová značka C11127 mail©trigonpius.cz
IC / DIC: 46350110 ! CZ46350110 tel.: +420 272 680 190



Átma“ own©
„Wlmvašlw

IX.

Rozhodčí doložka
1. Všechny spory, které by mohly vzniknout z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou

s vyloučením pravomoci obecných soudů rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu
při Hospodářské komoře České republiky podle jeho Řádu (jedním) / třemi rozhodci
ustanovenými podle tohoto Řádu. Smluvní strany se zavazují splnit povinnosti uložené j im
v rozhodčím nálezu ve lhůtách v něm uvedených.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
2. Veškeré změny ke smlouvě mohou být pouze písemně a potvrzené oběma stranami.
3. Vztahy, výslovně neuvedené v této smlouvě se řídí v plném rozsahu obchodním zákoníkem.
4. Smluvní strany shodně potvrzují, že obsah této smlouvy zcela odpovídá jejich svobodné a vážné

vůli, žeje jim smlouva zcela srozumitelná a nebyla uzavírána za nevýhodných podmínek.

BC. Bajaga M gr .  Digitálně podepsal
Kate ř i namwckavá  ' Mgr. Vaclav

, zonomo Vaclav HOUfek
Vackova 03:09:19 +o1'on' Datum: 20210237

Houfek 09:53:11 +01'oo'
V Čestlicích, dne V Ústí nad Labem dne

Prodávající Kupující

TRIGON PLUS s.r.o., Západní 93. 251 01 Čestlice www.trigonplus.cz
zápis v OR Praha. spisová značka C11127 mail©trigonplus.cz
IČ / DIČ: 46350110 / CZ46350110 tel.: +420 272 680 190


